
Verordening tot eerste wijziging van de Referendumverordening Gemeente 

Katwijk 2023 

De raad van de gemeente Katwijk; 

  

gelezen het voorstel van de voorzitter van de raad van 29 februari 2023; 

  

gelet op artikel 8 van de Referendumverordening Gemeente Katwijk 2023; 

  

B E S L U I T : 

  

Vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot eerste wijziging van de Referendumverordening Gemeente Katwijk 2023 

Artikel I   
De Referendumverordening Gemeente Katwijk 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

a. Aan artikel 8 lid 2 wordt toegevoegd: “De termijn voor indiening eindigt op de dag waarop bekend 

wordt, zoals bedoeld in het zesde lid, dat het definitieve verzoek met ten minste duizend geldige 

ondersteuningsverklaringen is ingediend.” 

b. Alle vermeldingen van “initiatief- en referendumcommissie” worden vervangen door “referen- 

dumcommissie”. 

Artikel II    
Deze verordening treedt in werking met terugwerkende kracht tot 29 februari 2024. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk in zijn openbare vergadering van 14 maart 

2024 

De griffier 

De voorzitter 

Nr. 123817 

GEMEENTEBLAD 22 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 123817 22 maart 2024 1 

https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR712715/1

